
 

tel.: 564 602 502, fax: 564 602 430, e-mail: posta@kr-vysocina.cz, Internet: www.kr-vysocina.cz 

IČO: 70890749, ID datové schránky: ksab3eu 
 

 MUDr. Jiří Běhounek  

 hejtman 
                                                                                                                    Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 
 
Váš dopis značky/ze dne:   

Číslo jednací:  

Vyřizuje/telefon: Ing. Jan Murárik /564 602 131 

V Jihlavě dne: 9. 3. 2016 

 

 

Pozvánka 

 

 

 
Vážená paní kolegyně, 
Vážený pane kolego, 
 
 
 
svolávám 2. výjezdní zasedání Bezpečnostní rady Kraje Vysočina, které se bude konat ve 
čtvrtek 7. dubna 2016 od 9:00 hodin v zařízení záchranné roty Hasičského záchranného sboru 
ČR v Jihlavě, ul. Kosovská č. 3, Jihlava. 
 
(poslední areál na ulici Kosovská, vlevo, naproti areálu Krajské správy a údržby silnic Vysočiny 
http://mapy.cz/zakladni?x=15.6029738&y=49.3917588&z=17&source=addr&id=12783222 ) 
 
 

 
Navržený program jednání: 

 

Zahájení; (MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje),  

1. Informace o provozu a bezpečnosti JE Dukovany v roce 2015; (Ing. Miloš Štěpanovský, 
ředitel JE Dukovany), 

2. Nová koncepce Informačního centra při vzniku mimořádné události na JE Dukovany; 
(Ing. Miloš Štěpanovský, ředitel JE Dukovany), 

3. Vyhodnocení Programu prevence kriminality za rok 2015, Program prevence kriminality 
na rok 2016; (Ing. Jan Murárik, tajemník bezpečnostní rady kraje), 

4. Memorandum o spolupráci při vyrozumívání obcí a krajů o událostech ovlivňujících 
bezpečnostní situaci na území obce nebo kraje, (Ing. Jan Murárik, tajemník bezpečnostní 
rady kraje), 

http://mapy.cz/zakladni?x=15.6029738&y=49.3917588&z=17&source=addr&id=12783222


 

tel.: 564 602 502, fax: 564 602 430, e-mail: posta@kr-vysocina.cz, Internet: www.kr-vysocina.cz 

IČO: 70890749, ID datové schránky: ksab3eu 
 
 

Číslo stránky 2 

5. Příprava zaměstnanců operačních středisek základních složek IZS k výkonu služby, 
sdílení informací pro samosprávu; (plk. Ing. Petr Beneš, ředitel HZS Kraje Vysočina, plk. 
Mgr. Radek Malíř, ředitel Krajského ředitelství PČR Kraje Vysočina), 

6. Stav připravenosti HZS k činnosti v integrovaném záchranném systému, Roční zpráva o 
stavu požární ochrany za rok 2015; (plk. Ing. Petr Beneš, ředitel HZS Kraje Vysočina), 

7. Projednání aktualizace Vnějšího havarijního plánu pro zónu havarijního plánování 
Jaderné elektrárny Dukovany; (plk. Ing. Petr Beneš, ředitel HZS Kraje Vysočina), 

8. Záchranná rota GŘ HZS Jihlava, předurčení, organizace a technické vybavení. Prohlídka 
areálu stálé dislokace; (plk. Ing. Petr Beneš, ředitel HZS Kraje Vysočina, 

9. Rozprava 

 vyhodnocení vyrozumění členů krizového štábu kraje dne 17. 2. 2016 

 

Závěr; (MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje), 

V případě, že se nebudete moci tohoto jednání zúčastnit, sdělte prosím svoji omluvu tajemníkovi 
bezpečnostní rady Ing. Janu Murárikovi na telefonním čísle 564 602 131; 724 650 142 nebo na 
e-mailovou adresu murarik.j@kr-vysocina.cz 
 
 
 
Se zdvořilým pozdravem  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
určeno: členům Bezpečnostní rady Kraje Vysočina 

mailto:murarik.j@kr-vysocina.cz

